
Lënda:  Hyrje ne web gjuhet dhe teknologjit        DS

Profesori: Prof.Ass.Dr. Zirije Hasani                     Perqindja Nota

Provimi: Janar 2020 0-50 5

51-60 6

61-70 7

71-80 8

81-90 9

Konsultime: 27.01.2020 ora 9:30 zyra 429 91-100 10

Kujdes: Ne konsultime mund te vini te shikoni testin, nuk ka provim me goje.

Projekti prezentohet gjat konsultimeve. Ata qe kane pasur shum pak pike aspak nuk I kame nxjer piket tjera

NR ID EMRI dhe MBIEMRI Prezenca Ushtrimet Provimi Projekti Totali NOTA

5% 20% 50% 40%/20%/25% 100%

1 170306056 0.8 8 10.8 5

2 180306028 0 3 47 50 6

3 170306084 8 28 36 5 Projekt

4 180306059 3 6 37 5 51 6

5 180306053 3 2 10 15 30 5

6 180306035 3 6.5 2 15 26.5 5

7 180306090 3 6.75 14 0 23.75 5

8 180306032 0 0 5

9 170306098 0 0 5

10 180306068 0 0 5

11 170306008 0 0 5


